
AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 
 

  

Esito procedura negoziata senza pubblicazione di bando (art.63 co.2 lett.b) n.2 del 

D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii.)  

  

   

Denominazione: Istituto Nazionale di Fisica Nucleare – Laboratori Nazionali del Sud 

  

Indirizzo: Via S.Sofia, 62 – 95123 Catania   RUP: Dott.ssa R. Coniglione 

  

Tf.: 095/542111                     Fax: 095/7141815                  e-mail: contratti@lns.infn.it        

  

Denominazione dell’appalto: Fornitura di n.8 Vertical Electro Optical Cable (VEOC), per 

connettere i DOM delle Detection Unit, da destinare in mare aperto a 3500 metri di profondità, per 

il Progetto KM3Net_IT. 

Determinazione a contrarre del Direttore n.2021-LNS-375 del 23/09/2021 e Determinazione di 

aggiudicazione del Direttore n.2021-LNS-518 del 21/12/2021    

 

CIG:  8914758307             CPV: 32421000-0 

 

Tipo di appalto: Fornitura di n.8 Vertical Electro Optical Cable (VEOC), per connettere i DOM 

delle Detection Unit, da destinare in mare aperto a 3500 metri di profondità, per il Progetto 

KM3Net_IT. 

Procedura negoziata senza pubblicazione di bando.  Luogo di consegna materiali: INFN 

Laboratorio CACEAP sita in Viale Carlo III di Borbone, 153 81020 San Nicola La Strada (CE). 
   

Valore finale totale dell’appalto: € 166.727,24= (Oneri per eliminazione rischi da interferenze 

non soggetti a ribasso valutati in € 0) +Iva 

 

Tipo di procedura: Procedura negoziata senza pubblicazione di bando ai sensi dell’art. 63 co. 2 

lett. b) n.2 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  

  

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso 

  

Data di aggiudicazione: 21/12/2021 - Determinazione n.2021-LNS-518 del 21/12/2021 

  

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  MCAP Cable & Glassfiber Assemblies BV - Bliek 16-18 4941 

SG Raamsdonksveer - Paesi Bassi 

  

Presentazione di ricorso: TAR ai sensi del D.Lgs 104/2010.  

  

Data dell’avviso: 08/02/2022 

  

 Il Direttore Pro-tempore dei Laboratori Nazionali del Sud: Dott. Santo Gammino 

 

 
         

         Il Direttore 

        Dott. Santo Gammino 

 

mailto:contratti@lns.infn.it

		2022-02-24T09:59:04+0000
	Santo Gammino
	Per accettazione




